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Godkjenning av innkalling og saksliste 

19/22 Godkjenning av innkalling og saksliste 
 

Behandlet av Møtedato Saknr 

1 Ski menighetsråd 23.03.2022 19/22 

Vedtak  

Sak 23/22 utsettes til neste møte.  Innkalling og saksliste ble godkjent. Enstemmig 
vedtak. 
 

 
Godkjenning av protokoll 

20/22 Godkjenning av protokoll 
 

Behandlet av Møtedato Saknr 

1 Ski menighetsråd 23.03.2022 20/22 

 
 
Vedtak  

Protokollen ble godkjent. Enstemmig vedtak. 

 
Orienteringssaker 

21/22 Orienteringssaker 
 

Behandlet av Møtedato Saknr 

1 Ski menighetsråd 23.03.2022 21/22 

il vedtak 
 
Referater undergrupper og utvalg:  

Gudstjenesteutvalg- Det har ikke vært noe møte siden sist MR var samlet. 
Misjonsutvalget- Har hatt runde to til innsamling til misjonsprosjektet. 
Diakoniutvalget- Har ikke hatt møte siden sist.  
Musikkutvalget- Hadde et møte i forrige uke, det har vært avholdt en konsert, 
hvor det kom syv tilhørere. MU må vurdere hvor mange konserter som kan 
avholdes fremover pga. den lave interessen. 
MU har mottatt 45000.- i støtte fra kulturrådet. Dette vil være med å dekke 
underskuddet fra vårens konserter.  
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Grønt utvalg- Har avholdt 2 møter, jobber med et forprosjekt i samarbeid med 
FR, ang. solcellepanel på taket av Ski Nye kirke. 3.4 avholdes det en 
solidaritetsgudstjeneste, hvor grønt utvalg skal være med barna å plante 
påskeliljer i kassene. Grønt utvalg har tatt initiativ til gudstjeneste på Slora den 
11/9, med tur inn fra Gjedsjø og aktiviteter etter gudstjenesten. Helge Nylenna har 
ansvar for preken, noe som gjør det mulig å utvide dette til overnatting f.eks. for 
tweensgruppen eller flere. Den 25/9 er det supersøndag, hvor Grønt utvalg skal 
servere maten.  
SFG utvalget - Har avholdt gudstjeneste med innslag av karneval. 
 
Nytt fra stab v / Sarah.  
- Staben har det bra. Det er mye å gjøre. 
- Toril er tilbake i 60%, Ulf har vært sykemeldt, men er nå tilbake  
- I staben jobbes det nå mot Påske 
 

Informasjon om B4 og ungdomsklubb –  

Cathrine informerte om kateket Lenes tilbakemelding til MR ang status for B4 og 
ungdomsklubben. B4 er lite besøkt, og det kan derfor ikke forsvares å bruke så mye 
ressurser på dette arbeidet nå. Det foreslås at kafeen tar en pause til over påske, og 
det fokuseres på videre bygging av ungdomsklubben. På ungdomsklubben er det en 
liten, men trofast gruppe som deltar, og det er vanskelig å få flere til å komme. Det 
utforskes videre mulig samarbeid med andre aktører. Denne vurderingen støttes av 
MR.  

Informasjon om status for barnekorene - Kateket Ingunns orientering til MR ang. 
status for barnekorene ble gjennomgått.  

Wongel er lagt på is, da det var svært få deltakere. MR vurderte det som uheldig at 
beslutningen ble tatt uten at MR var involvert i dette i forkant. MR erkjenner at det vil 
være behov for endringer i menighetsarbeidet, men ønsker å bli involvert i lignende 
beslutningsprosesser på et tidligere tidspunkt.  

Yngel endrer aldersgruppe fra 4 – 8 år, dette fordi Wongel legges på is. Sunniva 
Salvesen startet som dirigent i januar. Sander Sæbø er pianist. 

Baluba småbarnsang er et tilbud for barn i 1 -3 års alderen, Ingunn ønsket å starte 
opp dette, for å bygge videre på den gode oppsluttingen som Babysang har i 
menigheten. Disse samlingene skal knyttes til Supermandag. Fra høsten er det 
ønskelig at dette blir et tilbud annen hver uke sammen med barnekoret. Ingunn leder 
dette tilbudet. MR gir sin fulle støtte til at dette tilbudet startes, som gjør det mulig for 
deltakere på babysang å få et videre tilbud når barna vokser ut av Babysang.  

Når det gjelder spørsmålet om det er ønskelig fra MR sin side å lyse ut en stilling 
som kan ha ansvar for Wongel eller tilsvarende musikktilbudet i menigheten, er MR 
sitt ønske at kateket har hovedansvar for de ulike utadrettede aktivitetene for barn. 
Det oppfordres derfor til å undersøke mulighetene for dette. KFUK/KFUM sitt opplegg 
«KidSing» ble drøftet som en mulighet, men dette fordrer trolig engasjerte frivillige 
som vi p.t. ikke har. MR ser frem til nærmere drøfting med kateket om temaet 
 
Informasjon om menighetens årsmelding – Det er årsmøte søndag 27/3, det har 
kommet inn to saker. Grønt utvalg ønsker å informere om utvalgets Handlingsplan. 
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Vedtak  
Informasjon tatt til orientering 

 
Saker til behandling 

22/22 Oppsummering fra strategisamlingen den 1. mars 2022. 
 

Behandlet av Møtedato Saknr 

1 Ski menighetsråd 23.03.2022 22/22 

 
 
Møtebehandling 

I vedlagt handlingsplan er det fremhevet prioriteringer som det ble enighet om, samt 
tonet ned det som ble foreslått nedprioritert. Oppsummering foreslås vedtatt som 
styringsredskap for MR sitt arbeid det kommende året. En konkret prioritering er å 
utvide Supermandag til to ganger pr. måned. Det ble også foreslått at MR besøker 
tilbud som er prioritert for å få enda bedre kjennskap til disse.  

 

Vedtak 
Prioriteringene i strategiplanen er godkjent, og blir et styringsredskap for MR i 2022. 
 

 

23/22 Drøfting av frivillighet i vår menighet samt frivillighetens år. 
 

Behandlet av Møtedato Saknr 

1 Ski menighetsråd 23.03.2022 23/22 

 
Vedtak  

Saken utsettes til neste møte, det foreslås frivillighetsfest 27.10. 

 

24/22 Brosjyre om menighetens aktiviteter. 
 

Behandlet av Møtedato Saknr 

1 Ski menighetsråd 23.03.2022 24/22 

 
Møtebehandling 
Det jobbes med en brosjyre, som skal presentere alle aktivitetene i Ski menighet. 
Staben har sett på den de har i Greverud, og kan tenke seg noe lignende den. MR 
ønsker at dette skal bli en flott og god brosjyre, og støtter prosjektet økonomisk.  
Det forutsettes at brosjyren ikke inneholder datoer, slik at den kan ha gyldighet over 
noe tid, og at det henvises til nettside og Facebook side. 
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Vedtak  

Det utarbeides en god brosjyre med presentasjon av aktiviteter og tilbud i 
menigheten. MR ber stab om å komme tilbake med en konkretisering av økonomiske 
rammer for prosjektet. 
 

25/22 Revidert budsjett/økonomiplan for finansiering av 
ungdomsdiakonstillingen. 
 

Behandlet av Møtedato Saknr 

1 Ski menighetsråd 23.03.2022 25/22 

 
Møtebehandling 

Øystein Trædal gikk igjennom budsjett og økonomiplanen for 2022 – 2025 ang. 
finansiering av ungdomsdiakonistillingen. Det ble orientert om at stillingen nå er 
utlyst, med søknadsfrist 08.05. Det ønskes at stillingsteksten kommer som vedlegg til 
protokollen. 
 
Vedtak  

Budsjett- og økonomiplan for finansiering av nyopprettet ungdomsdiakonstilling 
godkjennes. 

 

26/22 Innspill til budsjett for fellesrådet for 2023 
 

Behandlet av Møtedato Saknr 

1 Ski menighetsråd 23.03.2022 26/22 

 
Møtebehandling 

MR diskuterte saken og kom frem til følgende prioriteringer: 
1. Lydanlegg i Ski Nye kirke 

2. El – bil ladere  

3. Bedre lys i kirkerommet i Ski Nye kirke 

 
 
Vedtak  

Prioriteringer fra MR oversendes fellesrådet ved kirkevergen, menighetsforvalter gjør 
dette. 
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27/22 Kontanthåndtering av ofringer 
 

Behandlet av Møtedato Saknr 

1 Ski menighetsråd 23.03.2022 27/22 

 
Møtebehandling 

MR diskuterte saken og kom frem til at det gjennomføres en prøveordning som varer 
ut juni, hvor det tas imot kontanter, som kirkevertene teller, og som leveres f.eks. 1 
gang pr mnd. på KIWI som setter det inn på konto. Staben må ta seg av levering av 
kontanter til KIWI. 
 
Vedtak  

Det gjennomføres en prøveordning med kontanthåndtering av offer ut juni 2022. 

 

28/22 Eventuelt 
 

Behandlet av Møtedato Saknr 

1 Ski menighetsråd 23.03.2022 28/22 

 
Møtebehandling 

MR-leder orienterte om dialog med kirkeverge angående parkeringsplassen nedenfor 
Ski Nye kirke som er leid ut til politiet. Utleieavtalen gjelder frem til kl. 1600 alle 
hverdager, og det er fri avbenyttelse for andre utenom disse tidene. Det er et uløst 
problem knyttet til parkeringsplasser ved begravelser. MR ønsker å undersøke 
mulighetene for en direkte avtale med politiet de gangene det er store begravelser i 
Ski nye kirke. For øvrig kan enkeltpersoner kontakte politikere for innspill som gjelder 
denne saken, da avtalen er inngått ved administrativt vedtak.  

Vedtak  

MR ber menighetsforvalter om å kontakte politiet vedrørende mulighetene for å gjøre 
avtale om bruk av parkeringsplassen på dager med store begravelser i Ski nye kirke. 
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